- 1 -

天理市職員等の旅費に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和４年３月31日

天理市長 並 河  健

天理市規則第８号

天理市職員等の旅費に関する規則の一部を改正する規則

天理市職員等の旅費に関する規則（昭和37年４月天理市規則第４号）の一部

を次のように改正する。

様式第１号を次のように改める。

- 2 -

様式第１号（第４条関係）

- 3 -

 様式第２号中

「

 天 理 市 長 様

 下記のとおり請求します。

年  月  日

会 計 室 長 主務課長

職名(住所)

職 務 の 級 級

                                  」

を

「

 天 理 市 長 様

 下記のとおり請求します。

年  月  日

職名(住所)

職 務 の 級 級

                                   」

に改める。

   附 則

 この規則は、令和４年４月１日から施行する。